

Grej Sport ApS
Virkelyst 8, 7400 Herning

CVR-nr. 10 13 94 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Grej Sport ApS Virkelyst 8 7400 Herning |
| | Telefon: 97118444 |
| | CVR-nr.: 10 13 94 22 |
| | Stiftet: 1. januar 2003 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Meiying Xu |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing |
| Modervirksomhed | Ole Toft Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af import og handel med fiskeriartikler samt øvrige varer fra Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -157.999 | 511.941 |
| 1 Personaleomkostninger | 1.035 | -312.800 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-27.804</u> | <u>-29.676</u> |
| Driftsresultat | -184.768 | 169.465 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 60 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-86.887</u> | <u>-95.183</u> |
| Resultat før skat | -271.595 | 74.283 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>400.276</u> | <u>252.531</u> |
| Årets resultat | <u>128.681</u> | <u>326.814</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>128.681</u> | <u>326.814</u> |
| Disponeret i alt | <u>128.681</u> | <u>326.814</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.000 | 96.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 17.000 | 96.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 17.000 | 96.500 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.000.000 | 2.731.389 |
| Forudbetalinger for varer | 631.418 | 631.418 |
| Varebeholdninger i alt | 1.631.418 | 3.362.807 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 687.935 | 106.822 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.467.935 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 37.900 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 438.176 | 260.531 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 20.250 |
| Tilgodehavender i alt | 2.594.046 | 425.503 |
| Likvide beholdninger | 0 | 1.104.067 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.225.464 | 4.892.377 |
| Aktiver i alt | 4.242.464 | 4.988.877 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| | Overført resultat | 1.230.223 | 1.101.542 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.740.223</u> | <u>1.611.542</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Anden gæld | 17.436 | 17.436 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.436</u> | <u>17.436</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 99.739 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.895 | 81.556 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.780.778 | 2.411.385 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 205.441 | 128.740 |
| | Anden gæld | 361.952 | 738.218 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.484.805</u> | <u>3.359.899</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.502.241</u> | <u>3.377.335</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.242.464</u> | <u>4.988.877</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 510.000 | 774.728 | 1.284.728 |
| Årets overførte underskud | 0 | 326.814 | 326.814 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 510.000 | 1.101.542 | 1.611.542 |
| Årets overførte underskud | 0 | 128.681 | 128.681 |
| | 510.000 | 1.230.223 | 1.740.223 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | -10.235 | 296.726 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.200 | 16.074 |
| | -1.035 | 312.800 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 2 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 61.159 | 90.620 |
| Andre finansielle omkostninger | 25.728 | 4.563 |
| | 86.887 | 95.183 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -438.176 | -260.531 |
| Årets regulering af udskudt skat | 37.900 | 8.000 |
| | -400.276 | -252.531 |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 270.000 | 315.500 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 90.000 |
| Afgang i årets løb | -90.000 | -135.500 |
| Kostpris 31. december | 180.000 | 270.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -173.500 | -257.436 |
| Årets afskrivninger | -22.500 | -27.344 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 33.000 | 111.280 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -163.000 | -173.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 17.000 | 96.500 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 5. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 17.436 | 17.436 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>17.436</u> | <u>17.436</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 218 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.